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10%
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150 ~16.5%

-20% -
1-2 2019—2020 fFIEREEFE GDP K E"
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WEYEMKE (%) 0.7 13 2.9 5.2 2.5
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x5 7 1R L
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(D Philippine Statistics Authority. http://www.psa.gov.ph.
@  HRRAT . https://data.worldbank.org.
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JE R (2017—2022 4F) ) 72 “2040 JE 5”7
PEHE I — AN ERR. Z RN T
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Ji, AE=RKEEE P EAREN NBfRD. 4
VR S T A A S AL, A
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A7 AR KRG HRE . Bk AL,
RS N T .
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WEFI R A5 EZH Ak 4. 8% BRI,
TRAE. AR AP AT i Tk 8o Kk,
AN 7 B AL



g8 FEEEER .

P =
B1-9 FRESZABEAH

2.4 ARk

SRR E R A VR S, AR g SHER B R, SR AL
FWIs RAT (2019 4E 2Bk s ) TRk, AERHEA S 26 7, (HIE KM
H R AE 141 DEFFR TP HELZ 55 96 . X fE, sZiEEi T LA B AKIE N E .

xR 1-4 FEREEMEHEHEZ"Y

ASIEEREEHE S 102 /141
S} SUB il 125 Mzt 26
LA B T 88 WiEsisHIRS R 96
PR 91  PrRizknfami 59

O MHREFACE . Q019 FLEREA 1IRE ) .
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& x
B S ‘ 96/141
SRR 523 88 ViR AR 88
A HEENEEHE & 96/141
WA (5 AOMESL) 103 RAKg e 105
PR BT 53 fKArENR 77

FREABEZE FaEEHOEN BT EEL20 AR, EHiE5 15% &iE5
E iz iz |1 65%. A8 13%, WK 5 12% H4A 60% N2 M.

1-10 FEFEENEM




B 2019 4F 10 5, JEH R I 18 B 5 N &
PO R 10062 A B, E AR X TE P i R
£, BV AR LA 188. 24 A H K
TE . RINAE A Hh X T B R RGP
i B 6. 73 A B, ZHX H AT
ARG 2 A BRI HI TR K. 2017 4F, FEHIE
SR 1070 fC LR ATIE “ BR B ETmiEA %
W7, HARTE 2022 42K s o i LR 7S
3 655 AH. ©

%%

JEHREIA B B K2 1200 A B, Af
EE ML) 500 A B, FEAERTE B R
By FESMORE TN 4 KWLk, LKL
B R B R I SR T E Rk A, H T PR Y
WA S R, R AR K HYR JS T2
W, TER, FEEREBUN K )R ks
W, THRITE B R By RN 2222 B R i ma ALk
T hi e kg . MRS RS, DLk
R AT R IS TR

MiE
FF T [ By A B 37 B R
S % T BRI A AP, AR R

% 1-5 2015—2019 FIFEFRKIZEMMEFIZSHIT

5 FERER L.

PR AZIE AN By W] 2@ s it 1A SRR AL
300 ML, AL K 40 2 A,
530 A M % XD T T E BRLE B
PO EEZ GIRTAS K853 RIS R e &0 e
REC. SRR TERNEEE I
R AT, HAE T e hr JE vh B & v [ R AL
Yy R0 5a P16 55 E bl WA XA, I AE
FER R DL AT, J63E ., ORI AR
VL X B IE E RS . FEE IS AT Ho A
IR 2 A F R FEIH /R PRa%E (PAL Express)
15 55 KFPE (Cebu Pacific) AIIEE 2 i
(Philippines AirAsia) .

X

-
FERENPI R EREEEE S, BEK
6 12 Hi R A TR i R G0 I B ARG 4
N 2 R B ) A AR s AR B T AR AE R
e EKIZEK 3219 A B, 58§ E R
WAL, DRI, SR A . it
THE. MBS BRI, IR K E PR SEFE I T
2400 2N T, (0 B 20 A 0 Sk 8 i o2
5, WSHEMER R, 2019 FEEH YIS
AR 8529. 3 J3 AN,

©

s (J3Am)

2015 8627.3

2016 9532.6

— & (TA)
11963.1 6115.5
15166.9 6884.4

@© SRR REEZETT R 554 - hetp://ph.mofcom.gov.cn.

@  Philippine.Ports Authority. https://www.ppa.com.ph.
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g %

S (J3Am)
Fez (AN)

‘ 2017 10253.4 15153.6 7205.2 ‘
‘ 2018 10539.0 15556.3 7679.8 ‘
‘ 2019 10442.8 16198.9 8372.1 ‘

2019 4, FEMREHENFELE N 106041  AE AR AREX. 22 MK TLHFIX. 19 Nk
I, FEK6 3% BABETERN 2R xA o AMESRRREK. 2% %5 A
19581 JE L, I PLIRAC 5.4, JLH BRI i BT £ K 8 hep://ww. peza. gov.
TR 72. 8%, AEDETHTRIG L LN BT  ph. 02 5 CRHE T X, pA S AR
14.3% A1 12. 9%. 2019 4F, FEEEFHRANE I 45 T ] 6 s A B
LT 1674 JKTL, % 2019 4, R R K. B HEK . RIMERBIZHX .
BeMLA A 25531 JEI0, HORBRMAHUIA I JRLe o H B, =BT RERIHE X
10417 JEIL, AEER 40. 8%, WIRAERRIRA  sidiE [ X .

IS HLA R 7399 JK BT, AR 30. 0% "3

FEIEFR R AENE B R R EZRE LT WERNAKFEHHBX
EAT 2 EARFEA AT R B R AP E X (Aurora Pacific

Freeport Area) {1 ZRILK-FIEEE, Hib
12923 AW, MR FELGIXE (Aurora
Pacific Economic Zone and Freeport
R MA T X A A — A BF XM Authority) B HL. ZXRIFHFIBAL AT
R G IX . — A X HIEREAFEIX XK, SEIFEES ML SX,
EHE (PEZA) S &8, HWIFEEREEHRAN X EEESH S OEEER . AR
BEMEFXAE ARG LEFX, 262 BT, ERFRETL. ©

2.5 2iER

D Department of Energy Philippines. https://www.doe.gov.ph.
2 Philippine Economic Zone Authority.http://www.peza.gov.ph.

3 Aurora Pacific Economic Zone and Freeport Authority. https://auroraccozone.com.



5 FEEHER L.

& 1-11

EAEHERX
P E BB X (Freeport Area of Ba—

taan) 7 T PN B B, i 1692 &
bi, BESMEBEBKXE (Authority of the
Freeport Area of Bataan) &, &9 JEH
EME—RH B, EIFERERERINA
s P E B XA =R A IR,
&1 b AN = SR R SR 7NN 1 LN/ B/ A
ZAMAL BRIRARIEIL R, [F 2

-

BREHKFFEHREXMEME

25 ey i ik R F) 2B TR ML, RO SR 5
) w o L o

+ K 5 2 5 K

RINZERF AL FFIX (Cagayan Economic
Zone) hr T AR ARALEL, 5 ML 54000 2
Bi, HRIMZELFIXE (Cagayan Economic
Zone Authority) ¥, 1Z[X FEHHFEHL

(@D  Authority of the Freeport Area of Bataan. https://afab.gov.ph.
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RS RGP AR KTES), ARk, %R
INEBD BRISAAE B, 3RS M. T
B W L0 R ORERY . RIS

I E HEX

T ve s B X (Subic Bay Freeport
Area) fLF BREPURIHS, (5Hh 67858 2 b,
7L e s & FE2E (Subic Bay Metropolitan
Authority) EB, RIFMEE—HH.
TRV B BEEX =L, BEREKIR, 2
BRI, 2 38 AT PN T 37 1 o e
X, A FERE T2 W E AR & it
IR BEAR D Sk, R AR Wi KRR e iz
XA X

Special Economic Zone) fii T ==& BT,
= % Bl & 5 X % (Zamboanga Economic
Zone Authority) ¥, — BN REH & UF
X2 ERERRPAFRFX, HEdEREE
B E PRz s, HEE O EY., g
ar I Tk A AR AT b

T EH HEX

wdi v H X (Clark Freeport Zone)
BT JE A 5 AR 48 2 i SR 20 T 1R P B
& 5 35 [ b v A ZE e b o R T R &2
ORI IX, o b v K 8 A ] (Clark
Development Corporation) ¥, 1ZX Nk
il AL « BRIEIM/RERL, RE
[ i A DA RS & 7 i) I S o AN 185

ZEBFTEHNEFK VA, BT R R K H X I 7 %
=B NAL B IX (Zamboanga City  AliiE H A, ©
CLARK LOCATORS
RO & T . S Dy
& Sk D ymawo  OPLDT
DRAGONAIR R ERRER A soumas W o
CATHAY PACIFIC @!%é pUﬁTA ‘mmmgm.;! E
wome? [l FEEC
ASIAN AEROSPACE C\éafw&fe!’._/‘é'm é -
@ ‘ f\'( %4 Lubwell Corporation
y/é‘gﬁ?g XBRIHOTEL  [RIBE -;l Ficld @ Jo:é
.
INVEST.,
Phil ppines

Your Business. Our People. I

B 1-12 ANFZhxBHEBXERS

Subic Bay Metropolitan Authority. http://www.mysubicbay.com.ph.

@  Clark Development Corporation. https://www.clark.com.ph.



2.6 3R AZ2TWE

WIFEFEREAHE TIVEHATHELR, 3
HEOS HA. B A 5 5 Bk A5 X0L
HHR S E, BESERE—H ARGk
Z e (Philippines—Japan Economic Partn—
BRI E H B
B EHHR S hE (Philippines—European
Free Trade Association Free Trade
Agreement), XTEBMR T M55 H 5.
BB AR WERTE T BUR RIS T
e N7 T IS AR AR e . EASE R R,
CHERR = —BRUN B 5 5 B E 5 5 o)
PIFESE N EAT B T8, AR AR

HAT, JFEEEASKE, SEEEE
HA S e, K, GERE—REEHRAS
) CF 2017 e R RA,  (HERE
E—EEHA S E) CE R RR
W, EHARERH A T, HRIRFITERE
i

(RHEEEFIKERRME ) (RCEP) .
2020 4F 11 H 15 H, RE-+E CHrindk. Enje.
LoRVEE ZeME L SOk RIHZE. 24, 4if.

ership Agreement) FlIEfEE—

5 FEEHER L.

FEREAEE) LLRE, HA, #E, K
FE. Hrvis 16 MEZK, 1R E X4
2P Ak PE K & W E (RCEP) . RCEP 25 & by
BELUIHA EANRSZ . @AMBEREK. &
B 1 B 1R 5 e s . 2019 4F,
RCEP 15 /> % 53 B N 13k 22. 712 GDP ik 26
Jif 3Tt HIBAUL 5. 2 JifeFEt, Hdi4
BREEZ) 30%.

RCEP 34 20 N7, WMs WA 5. Ik
%R 5. HEF AR NG 0 5T T
TG FERNFIRF R BT RS e Rl
s RN 90% DL
WA G S E KA —REHm T %H
“10+1” BRI e KRR TR E; =2
72 i DR P LA 4 P AE DX 3 AT R AR Y
JE K A T B 7 SR AR MR % il il 5 A
JEHR 55 M AT A R Sk PR R i, 9
YT B gt evit )

RCEP PRI 2538, %o 18 5 5 [l % i 28 5
W RFEKAERKREAA HEERNHED)
EH.

(D Republic of the Philippines Department of Trade and Industry. Partnerships. https://www.dti.gov.ph.
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1 SEREFRIMNE

1.1 &7 4

#REATHEN

HRAE T FARAT A A (2020 & M B
&Y, FEEEEEAE IS N 62.8, £E 190
ANE K P HEA S 95 07, HEA R EAE BT 2947,

% 2-1

BT T (8 R A 50 1 2 B K ) 42 M2
2z —. FWHEAEN . il (7D |
FRHEE TYFATIE (85) + RTGH S (32) . &
W (1200« FAHEDE (132) . R E
B (12) L 9B (95) | EEEITA S (113) .
PUATER (152) . 3L (65) o 7

2019 IR EERHIMEEXIEIR

2019 EHIMEHES (3L | 2019 EEBIMREAE | BB IABEMER E 5 EE 2018
190 MEZK ) 48 (W49 100) FRWEN (BOR)

SR 95 62.8
Tl 171 71.3
MR TV ATIE 85 70.0 T 20
PRAFHL 32 87.4 Lo
il 120 57.6 —
R E T 132 40.0 1700
(ISR Ed et 72 60.0 1 385
YN 95 72.6 T 11
P55 5 113 68.4 l 21
PATETE 152 46.0 —
IIERRG R 65 55.1 102
# R 2 %% 5 H

(2019 Bk w1t ) Eow, FEME
TR TR 141 DB FAR TP HELE 5 64
1, #2018 FE P& T 8 4. MM HE4 1

WkE, FEREAEALBRANRETS S 1T
¥ (39) 5 Hie (31) , (B7EFE R R
(102) FHFLAME (96) HHfEHEBH. 5

@  World Bank. Doing Business 2020. October 2019. https://www.doingbusiness.org.



2018 S (A4 AR L, FEH SR AT BUICR Ty
I HRAT R, HRA24RT 14 467, HAb D51

$-F EREREIMNEREREE L.

He42 By e FE AR B A /N iR R R,

F2-2 2019 FEBEELHKESZHEMIERED AHEZA

FEHRERTF

(RS ESES
SERtt e
(ERSSTAEES & VAL
MR ENE
(R ) filRe
() g
FEAnTS
F TS
ERLA L
[ipZ53
[ENIAGpA
BIFTRET]

87 50
96 58
88 50
55 90
102 66
67 64
52 58
39 65
43 68
31 71
44 66
72 38

H At

FHEL RIS RN (2018 FE2BRE
GFEHERED MG RN, 2018 FEIEFRES
Ut E AR 180 ME K A 61, JB T —
FETF RORE . 2 3 [ RL R JE & A =] R A 1)
(2019 FEAERAR S X A2 P 50D 54 4l
W51 73 558 1N DB RE K ] A
BT AR 4 N, 50 24
FEEFE RN E AT 2. JEE
EALES 10, B HiHEA N T 34, FE

Ga

P R SR 3 2 A BT AR D
ERECLS T

1.2 HALE B IR A KA
FREZAMAKE

2017 £ 12 [, ALAs/RHS B 28 Bl 5E
SR AR R TR R RS ik s, B

e

&

\

@ World Economic Forum. The Global Competitiveness Report 2019.
2 The Heritage Foundation. Highlights of the 2018 Index of Economic Freedom.

6) Kearnry. The 2019 Global Services Location Index.
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ChnE K 5 REABIEEE)  (TRAIND .

ZIE RN T 25 TR NRIED A
FRASB, BRAK T 99% RN BIABL G, [ fo
RN AN GIOR Al SEAT 8%
FEEBR A, SRR VR WS b
ORI 2 BB %55 . T2018 42 9 H, FEHEE
fHEIE I 1 ER A B S AR kS, B

Mg —FiE, § K

(A b fir 73 B0 A IORD B ) (CITIRA)

ZIE T I 2021 SETFIG, AT RLRLR
MIRAT ) 30% 43 7 = B AR 2%,
B2 20%. 2 BROBE I A I R, FEARE IR
T 2020 4 2 HFFEARAAE VLS, K LIREE
TERRREECN (LB TR ABLAR Bk

H¥rT 2029 4F

(CREATE) , HEH AR RALABIN AV 1S B

RSN IRRNED I = P iy 207 R ol A
2, PRABLHISE, b bR .

BT A 7] A% 52 4 & AR
MR H AL ERAT IR, 2018 SEFEF =ik

TS BRI VF IR 2019 AR SR
JERR T 1E A A A AR SE SR A PR ), 6 A B
7 I EE BT 40% B 1E P A kA % 5000 L
= (29100 £70) MR ARSI,
A %t B B EL R i 40% P Ak A 20
J3 R T S AR B A IR ], FEAK T A A ik

ARE

S &8 &Rt
2018 4, 7 K AR I AR 4 )

KPR BRI BB BT A AR % 1) 45 1) 45
g, Tnsi 1o DR AR RS 2019 4,
FER R DB R 2P EE A 5 F LR
T Gy, [FIRFE RN K& BN 5 F) 3% KR
JiAE 5 54T, Wi AR AN AT kAR
SRR IR . (2020 ERIFREEIRGE ) iz
TS5 M 44 73 K w3 60 5.

18 46 A0 22 1 T 9 W 3E

FE A T K v R itV ] 6 AU
HEAT B8, 2016 4F, SE o A A B S
(CIAP) BHMA 1 3t 38 v w] iE ARR 58 Vi Al ik 1
VPR R BE TR VO RUBORT SRR, 9 B A A
HIE AN 55 e 0. L& T sk i bl &
FEORN RIUT7 AT H 5, R 7 BORE W
FES R FRAERIML. 2018 45, EHESI1HE
B T TR E B T A, AT S S E
i IR AT CEBRRA STAE ORI . 76 €2020 & R Fh
Bidk &) H, FEEE AR5 A 68. 6 73Tt
70 73

HUARFTET

R F KA A A AU HAh 18 NE R
2S5 T KA EHL WS RAT Rk
(ABTC) , J#Id “— AW, ZH@MH”
b TN KRG EHREFHREF, NX
5§ ) 5 3 0 45 R AT AR AR, T 2 kA
R o B, HiE NMUFTR NS5 k4
2 5F A $2 A PT HR T, R Th IS B AT 3RS 5

(D Department of Finance. Tax Reform.https://taxreform.dof.gov.ph.
@ FAO.



SR A BEVE FTE, SR JCAE AT 47 B K 60
Kl 90 K AT % HRAT.

1. 3 BB A AR I

WY SR =gt B EdE, 2019 FF3EH R
W UL A 5 R 451 A 3901, 1 12 Bk, AH B 2018
E)1789. T AL, [AILLIE K 118%. HA,

$-F EREREIMNEREREE L.

IR R JE AR B R YR M, HR BT
WS A 8 B AT 45, 2%, RS = Kk
V5 Dy e [ R, Ao ) o SEMO Ak
PRI 22. 7% FI1 10, 6%. 52 A BRI ek il 48 2%
fEEom, JEHETE 2020 R —F AN &
BUELL T B 36. 2%, Hofir2=, HA, RES
B S0 JE R B, L g8 E X SRR R
R, *

& 2-3 2018 £ 2019 FIBREMUIMNEIRE T ERIFEM"

BRI (ILHER)

BHRBIE (%)

2018 2019 2018 2019

1 BN 211.81
2 HaE 506.93
3 ] 18.85
4 EEN 197.28
5 faf=% 40.53
6 [ 128.59
7 7 [ 0.57

8 fHa ] 5.41

9 PERES| 25.61
10 B[] 38.11

1763.62

886.75 27.6 227

414.79 1.0 10.6
198.86 10.8 5.1
143.94 2.2 3.7
117.29 7.0 3.0
90.37 0.03 2.3
28.83 0.3 0.7
21.83 1.4 0.6
8.88 21 0.2

@  Philippine Chamber of Commerce & Industry. https://www.philippinechamber.com.

2 Philippine Statistics Authority. http://www.psa.gov.ph.
® .
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120.0

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0-

BE R hE EE
W 2019Q1 (fZH&R)

& 2-1

TEMR WA B 5 T, ARk, FE
FEREMINEEERTRRA R KR, A
2013 4F (1) 22. 8 1225 T HIKZ 2018 4E[#] 66. 03
¢35, 2019 ERA [mlvE . R4 LIS E 57
ReW Y RATH (2020 & FHFR L)
2019 4F, FEFREFEMRI AN E B SR &
N 49.96 103576, B D 16. 07 123578,
TEME S EHEA 2R 44 07, B EETRET 6 4.
VEIR W A B B A B 879, 93 {43 I,
B BAERN 49. 96 /235G,

(D UNCTAD.World Investment Report 2020.
(2  Philippine Statistics Authority. http://www.psa.gov.ph.

101.0

s

pomyt fEE 0 kE
M 2020Q1 (fZHZ&)

HA

2019 £ 2020 FE—FFIFREMWIPNE R E FEKFiH

APV JT T, 2019 SR IEFRE IR AR 5F 32 22
S E R SEEIT, HRERT. 2R,
PRI PR AL RO, HE44 28 3 [ 2 &,
43 50 o 3E R YA A [ S R 56. 2%+ 18. 6% ATl
15. 9%, 3 2018 “EFHEL, RA Mk Z L.
PUE B S5 R U A B ORI,
IR IE 90% LA b, BEK B2 1 N R MRl
B, IR SRS AR . BT RSS
N2 TAESAT L. ©



$-F EREREIMNEREREE L.

LR 145 ST
90.00 -

80.00 - 87.04
70.00 -
60.00 - 69.15 66.02
50.00 -
40.00 49.96
44.47

30.00 -
20.00
10.00

000 | | | |
2015 2016 2017 2018 2019 (4F)

B 2-2 2015—2019 F£IERERISINE HEEEZSRNE"

F2-4 2019 FIFFERITIRKINEIZFF R

AR
KA — — —100.0
il 619.55 15.9 -272
Cia I SN /S ¥ VA 4 726.38 18.6 1417
oKk, K. EAbE 1.46 0.03 —
I 0.02 — -100.0
HERMTEL R B EEFE A B3 28.69 0.7 —475
BRI 38.89 1.0 2.9
BEIRS 32.96 0.8 494.0
5 E5EE 2193.80 56.2 6941.5
SRR 1.75 0.04 —63.2
s s 81.42 2.1 ~59.4

(D UNCTAD.World Investment Report: Annex Tables.https://unctad.org.
@ Philippine Statistics Authority. http://www.psa.gov.ph.
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& R
SR (fCER) FEE (%) A (%)

AR ARG B) 0.58 — —91.6
ITBMSCRFG D 167.15 43 -16.9
HE 0.01 — —99.2
N TAE 1.03 0.03 847.5
R R 3.11 0.1 —93.0
HAth AR5 T55) 0.2 — 374.6
pSSns 3901.1 100.0 118.0

1.4 A FZZHN

%3 7

FEREFT DB ER L. B m A RA
fik. 2019 4F, FHEGITRTHHHER
N, EREFETNSE5E N 14.8%, Lt
N AT 6%, VEAE, HHFERAT KA (2019 AR
FOREME — TAEM R AEY , Zhkis
Wi CNJITEARIRE fa bR E S EHE K
- H B A R 1) 55 3 73 B o5 e, SRR AR
5y 0.55, 76 167 NEFKHPHEA L 84 hi. *
] br 57 T2H 23804 o, 2019 SR = 57 3))
F1TH BN 14692 LR (L4 AR T 2080
g6 BYETIE Ak R H 14377 KR,
ST A Sk H 15261 LR .

Philippine Statistics Authority. https://psa.gov.ph.

International Labour Organization.https://www.ilo.org.

®Lee

Manila Water Company. https://www.manilawater.com.

A

RIS EEFOKREZE RSB
W B b v, FE R T St B A 2K s 2
Ho ol E KT, HAKEABED 10
ST KGR 111,27 B R WA, it 10
7 J7 KA 20 3L J7 K 53 il 4% 13.56 LR /AL
TR 25,71 R /L7 KIS . T
K 5 T, A 10 37 77 KW 2 bR v
505. 66~547. 13 tbz, @it 10 3277 KB K
ks N 51~55 th& / i K. Bk, H IR
L LB i AT ZE R T B AL 20% 3R
TR AIVG 7K A HE 2 (PR T KD+ 12%
RI4EE IR 55 P AN (E L. @

World Bank. World Development Report 2019: The Changing Nature of Work.



$-F EREREIMNEREREE L.

F2-5 FERERKME

g
0~10m?
10~20m?

>20m>

2 R
111.27 Hb22
+13.56 12X /m®

+25.71 b2 /m?

TR
505.66~547.13 th &
+51~55 FbZ /m?®

+51~55 bt /m?

A

FEHEERHE. BTV BEREA RS
B, DJehrs 1A (MERALCO) & FEH: ik
KIBECH AR, SEREEZ M AR (NGCP)
FEAEME— R IR AR AR RS . IR R B
B E R &= P ERe I ok, M. 2019
4 H, FEEREAE MR L AR 10. 56
tbZ, ToHEBZ NG 6.3 th&R.

2 JER E IR INFT BUR 7= AN

2.1 &3]

il (DTD) , S BT MSE e BBk, £ &
[R5 B HEN LA BLAG SR Fe 5 B8 (BOT)

HH

52 A B R I A G S, A BRI AT R
& . 2020 4F 7 H#H), PNV ST
WG H IR, FTREEE M. FEERE
JEE R R, H 2020 4F 7 A 14 Hilg, FEEXK
A S FORT VR S AT R 43 ) S T
F+0.65 LbZ. 0.30 ELZA 0. 40 LER IR,
HR ST & T IRRE, BRI, 4
M B R T 4,97 lRL 854 HER
A12.99 Hb&.

FHRELFXE (PEZD « HHBXEEE
S5 19 LR, STTIS| ANl Ak R SE R B
Le i 5 X A BT UK

(D  National Grid Corporation of the Philippines. https://www.ngcp.ph.

@ Department of Energy Philippines.https://www.doe.gov.ph.
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£2-6 FRERARHEENEEN

30

. RO " PR EEi
Board of Investments Subic Bay Metropolitan Authority
M2 Bk QA XX B P 2 A ‘ A
. . o B TR
2 Regional Board of Investments - Au— 12 ) ]
) ) ) Poro Point Management Corporation
tonomous Region of Muslim Mindanao
3 E|e =2 Ve 5 —EHATX
Philippine Economic Zone Authority Zamboanga Economic Zone Authority
S R N
LI H
4 Subic Clark Alliance for Development 14 o ) . )
. The Philippine Retirement Authority
Council
BB RIRPRELTT X S R A ]
5 Aurora Pacific Economic Zone and 15 )
) Clark Development Corporation
Freeport Authority
p - R A X P
sy AV ST : .
6 o ) ) 16 Tourism Infrastructure and Enterprise Zone
The Phividec Industrial Authority .
Authority
; ELPHE X 7 Sehr v BRI R
Authority of the Freeport Area of Bataan The Clark International Airport Corporation
FEAGNR e ) g e
: IR 5y
8 Bases Conversion and Development 18 ) )
) Tourism Promotions Board
Authority
9 RIMELE G X 9 =28 5 K e fe
Cagayan Economic Zone Authority The Mindanao Development Authority
0 LI A R
The John Hay Management Corporation

@

Philippine Board of Investments. Map of Investment Promotions Agencies.https://boi.gov.ph.




EoE ERERESMNIMEREE L.

B 2-3 FRERFRHMMSE

2.2 THHENAN

FEFR SRR S A R BB, (HAE BT
MV AR LA AT BN D PR

2% b FufR 0 Sh T B R

A e 5 S AT A0 T B BE ST M N G R
(FINL) i1, W3R B4 — K, 4k ki
N HIBRAHE AT AT T IR « 2018 4,
A S A KA T ST — AR A [ 4% 5

MG 11D , Hh s ARIEHRAB
FiEH . A JOF N RIEANEA R S, 1%
B AT e A AR AT, A
AT A 25%~40% 4% I ELRR ] . B 2KIEH#
£, E5 AT RE B [ B 2 A 3 T AR R A
G, LK R BRI A N B AL BT A
WU, HPGEAE B SR B A 40% i EE
P ] o

(>
-
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(D ASEAN Briefing. Minimum Wages in ASEAN. January 14, 2020. https://www.aseanbriefing.com.
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R/AARL, FEREM 426 4 R TRA “FRRBEZER” , 25 % 1500 7 &,
Jollibee W ENAB B MW ER M 412 4% TREF XN IR R A, Rild, HRE
&, BBHN L4007 K,

= 2

FREEEEEN PLDT H34 iR, 20184, FLEFABEEE R PLDT A
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gov.ph.
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https://www.clark.com.ph
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1235 Acacia Street, Das—
e A\ IEAESEFER LM marinas Village, Makati

Fif: +63—2-88443148

1 B +63-2-88439974
ESpNE City, Metro Manila( Front
PO3E: http://ph.chinese embassy.org
Gate).
HIB A - ph@mofcom.gov.cn
No.10, Flame Tree Ro .
5 RECY N BRSO [ES LR R =S & South Forbes Park Hiid: +63-2-8195991
ad, Sout orbes Park,
ESp N SR fEH: +63—-2-8184553

Makati, Metro Manila.
A4k : http://ph.mofcom.gov.cn

HLiE: +63—77—6706601/6706355
No.216 National Highway, {£H.: +63-77-6706338
A A B FNE BE 5 BOM 4% Brgy 1, San Francisco HB#i: CONSULATE_LAOAG@MFA.

HAE San Nicolas, Ilocos Norte GOV.CN
2901. 4 http://lacag.china—consulate.
org

25th Floor, Mandarin HLUh: +63-32-5051035

Plaza Hotel, Archbishop f#FL: +63-32-5051038/5051039

4 AR NRIURIEIGEE 55 AR E "
Reyes Avenue Corner HI A « consulate_cebu@mfa.gov.cn
Escario Street, Cebu City.  Mik: http://cebu.mofcom.gov.cn

HLIE: +63-82-2987471

Acacia Street, Juna Subdi— fEEL: +63—82-2989942
5 AR ARIEGERRESEE ‘ _ ‘
vision, Matina, Davao City.  [Plil:: http://davao.chin eseconsulate.

org

2104 West Tower, Phil—

ippine Stock Exchange HLi# :+63—917-1196688
Center, Ortigas, Pasig City, HB#i: cepaph@yahoo.com.ph
Metro Manila, Philippines.
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Philippine Chamber of

Commerce and Industry

|1 ISEN
Federation of Filipino
Chinese Chambers of
Commerce & Industry.
INC ( FFCCCII )

JEE TR S
Chinese Filipino Business

Club, INC.
JEEheEE
Filipino—Chinese General

Chamber of Commerce,
INC.

E| S ISTEIS e
Filipino Chinese AMITY
Club, INC.

P

G/F, Philippine International
Convention Center, East Wing,
Secretariat Building, CCP
Complex, Roxas Blvd., Pasay
City, Metro Manila, Philippines.

6th Floor, Federation Center,
Muelle De Binondo St. Manila,
Philippines.

6th Floor Birch Tree Plaza
Bldg., 825 Muelle de la Industria,
Binondo, Manila, Philippines.

1122 Soler St., Manila, Philippines.

3rd FL. 542 T. Pinpin St.,
Binondo, Manila, Philippines.
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+63—-2-8338591/8338595
+63—2—8338895
http://www.philip pinechamber.

com

+63-2-2419201
+63—2-2422361/2422347
secretariat@ftccecii,com.ph

https://www.ffcecii.org

+63—2—-2444991/2444996
+63—2—-2444997/2416475

www.cfbc.com.ph

+63—2—-7114141/2447231
+63—-2-7436366/2447635

+63—2—2426850/ 2426851
+63—2—2426850
filchiamity@yahoo.com
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SyCip Salazar Hernandez
& Gatmaitan (SyCip)

AQUENDE YEBRA
2 ANIAG LOON &
ASSOCIATES

Angara Abello Conc—
epcion Regala & Cruz
Law Offices (ACCR—
ALAW)

TEAIRSS LI

R SN

Hosik: 105 Paseo de Roxas Makati City—
1226, Philippines

(EEDIpIE

Hisik: 4/F Keppel Center Cardinal Rosales
Avenue corner Samar Loop, Cebu
Business Park Cebu City—6000,
Philippines

BIRTTERAL

Hi3l: The Penthouse, 17/F Landco Corporate
Centre JP Laurel Avenue Bajada
Davao City—8000, Philippines

DiNeTREAE[E VeI

Hisik: Rms. 134—136 Alpha Building (888)
Subic International Hotel Central
Business District Subic Bay Freeport
Zone—2222 Philippines

HRH R

Hidk: Suite 2302, 23/F Corporate Center,
139 Valero Street, Salcedo Village,
Makati City

BETTR R

Hohk: 22/F ACCRALAW Tower 2nd
Avenue corner 30th Street Crescent
Park West Bonifacio Global City
Taguig, Metro Manila—1635 Philippines

(EEDiPIE

itk 6/F Cebu Holdings Center Building
Cebu Business Park (Ayala) Cebu
City—6000, Philippines

BIRTTIERAL

Hudik: 11/F Pryce Tower Pryce Business
Park, JP Laurel Avenue Davao City—
8000, Philippines

R R

TG : +63—2-89823500/3600/3700

HB#E: sshg@syciplaw.com

eSS gAL

HLIE: +63-32-2331861

MBI : sshgecebu@syciplaw.com

kKT EEAL

HLIE: +63—82-2222851
+63—82—-2213917
+63—82—-2242742

B4 : sshgdavao@syciplaw.com

DINS IR YIS R

FLih: +63—47-2523983/3985

B4 : sshgsubic@syciplaw.com

PUAE: hetps://www.syciplaw.com

HLE: +63-2-817-1227
PUAE: http://www.ayalalaw.com.ph

BEKEH

HLi&: +63—2-88308000

L. +63—2-84037007/7009
BBHT . accra@accralaw.com

fE S5 T AL

FLiE: +63—32-2314223/1449
BT +63-32-2313614

HBHT:  accralawcebu@accralaw.com
NI TDA= Y

HLiE: +63—82—224—0996/0998
BT . +63-82-224—-0983

MBAI: accradavao@accralaw.com

Pl :

https://accralaw.com
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Picazo Buyco Tan

Fider & Santos

Romulo Mabanta
Buenaventura Sayoc &

de los Angeles

SGV & Co. (SyCip
Gorres Velayo & Co.)

Hoik

o

HiJik: Penthouse, Liberty Center 104 H.V.
dela Costa St., Salcedo Village 1227
Makati, Makati, 1227 Metro Manila,
Philippines

B EE TN Y

Hidl-: 21st Floor, Philamlife Tower
8767 Paseo De Roxas Makati City
1226, Philippines

fiE 5 pepAl

Hidl: Unit 1204, Insular Life Cebu Business
Centre Mindanao Ave., cor Biliran
Rd. Cebu Business Park 6000 Cebu

City
WESiEsgilh )

SRR

Hodik 1: 7th/flr SGV Building I 6760 Ayala
Avenue 1226 Makati City

ok 2: 9/F SGV Bldg. 11 6760 Ayala

Avenue 1226 Makati City

National Life Insurance Building

6762 Ayala Avenue 1226 Makati

City

Bankmer Building 6756 Ayala

Avenue 1226 Makati City

SGV II Building 6758 Ayala

Avenue 1226 Makati City

Hidk 6: STI Holdings Building 6764 Ayala
Avenue 1226 Makati City

(EERIPIES S

Hihk 1: Unit 1003 & 1004, Insular Life Cebu

Business Centre Mindanao Avenue

corner Biliran Road 6000 Cebu

Unit 605 & 606, Ayala Life FGU

Centre Mindanao Avenue corner

Biliran Rd, Cebu Business Park

6000 Cebu

Hidk 3.

Hidik 4.

Mok 5.

Hidik 2.

RAELX

LI
ER:
HISF -
DAk -

+63—2-88880999
+63—19F—8881012

o Jehir Ak

HLi%: +63—2-85559555
+63—-2-88480114
+63-2-88153172
+63-2-88103110

(=

HISER
fE %5 h/pEab

HLiE: +63—32-266—5930
BB +63-32-266-5932

main@picazolaw.com

https://picazolaw.com

romulo@romulo.com

PAYE: http://www.romulo.com

A Y
HLi%: +63—2-88910307
fEH: +63-2-8190872
+63—2-8181377
R I PANEEY
FHL 1 -
+63-32-2662821
+63—-32-2662951
+63—-2-8190872
+63—2-8181377
http://www.sgv.ph
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+63—32-2662947 to 49
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Isla Lipana & Co.

Manabat Sanagustin &
Co., CPAs

Manabat Delgado
Amper & Co.

WRE EREFEE=FREVMBERSR L,

A

Hiik: 29th Floor Philamlife Tower, 8767
Paseo de Roxas, 1226 Makati City

fia 55 I EeAk

Hbdl: Unit 1102, China Bank Corporate
Center, Samar Loop corner Road 5,
Cebu Business Park, Cebu City

GBI ERAL

Hidk: Units 2F—10 & 2F—11, The Galleria,
Jalandoni Street, Jaro, Iloilo City

SR AL

Hidik: 9/F, The KPMG Center 6787 Ayala
Avenue

fid 55 Ak

Hodk: Unit 1&2, 12/F, MDCT Building
Lot 9 Block 20, Leyte Loop, Cebu
Business Park

GBI RAL

Hodk: 2/F, Insular Life Building General

Luna Street

HLLIpgiat

Hilik: Navarro Amper & Co. (Main office)
19th Floor Six/NEO Building 5th
Avenue corner 26th Street Bonifacio
Global City Taguig 1634 Philippines
Email: PHCM@deloitte.com

(IS

Hilik: Navarro Amper & Co. (Cebu office)
Unit 1801, 18th Floor Chinabank
Corporate Center Samar Loop, Cebu
Business Park Cebu City 6000,
Philippines

ANV

HLiE: +63—2-88452728

fEH: +63—2-88452806

a5 AL

HLih: +63-32-2335020
+63—32-2335022
+63—32-2316464

L. +63-32-2339615

TREH AL

HLiE: +63—33—3355550
+63-33-3206472

HE: https://www.pwe.com

DRI

HLih: +63—2-88857000
BT +63—2-88941985
fE S5 Ak

HLTE: +63—32-2339325/9342

fEH: +63-32-2339327
EEE P

HLih: +63-33-5095358
fEH: +63—33-3380849

HE: https://home.kpmg/ph/en/

home.html

HLO IR EEAL
HiE. +63—2-85819000
fEE: +63-2-88693676

HBH . PHCM@deloitte.com

a5 Ak
HiE. +63-32-2318453
B +63-32—2318459

HBHT: PHCM@deloitte.com
HE: https://www.deloitte.com
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kAL
Hhihl . Multinational Bancorporation

R AL
Center, 6805 Ayala Avenue Makati, s

F3E: +63—2-88442016

1226
. B +63—2-88442045
Hihil: AppleOne Equicom Tower Mindanao R
. HLi%: +63—32—3404033
E BDO Roxas Cruz Ave 6000 Cebu City FEET. +63-32—3404037
Tagle and Co. RINGERER 2 ) p 34k .

RIS 2 Al

HLi%: +63—88—8564532

fER: +63—-88-2225082

Ak https://www.bdo—roxascru—
ztagle.ph

Hilik: ATC Building, Gen. A. Luna cor.
Don Apolinar Velez St. Cagayan de
Oro City, 9000

Cas T RARE=Y IS

Hitik: King Street Mall, Cauayan City,
Isabela, 3305
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WORLDBExpo

World Food Expo

EJXE W= e 3/
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(UIP2N
World Travel Expo

TR TR WS
Philippines Travel
Mart

EbsTF THAMK
R

Manila FAME
FERERLBYR
Wire & Cable Show
Philippines

MRt FEREAWELSEN Lo

JEHR KRR AT
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2021 43 A 17—21 H
World Trade Center Metro
Manila, Pasay, Philippines

2020 ©F 8 J]5—8 [
SMX Convention Center,

Pasay, Philippines

2020 4F 10 H 23—25 H
SMX Convention Center,

Pasay, Philippines

2020 F 8 J]
SMX Convention Center,

Pasay, Philippines

2020 4£ 10 H 15—17 H
World Trade Center Metro
Manila, Pasay, Philippines

2020 4F 7 J] 13—15 H
SMX Convention Center,

Pasay, Philippines
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